PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.11.2013

№ 291-па
О внесении изменений
в постановление администрации

города от 11.03.2013 № 37-па

«Об утверждении порядка разработки,
утверждения и применения стандартов

качества предоставления муниципальных
услуг (работ), оказываемых органами
местного самоуправления»
В целях упорядочения механизма предоставления муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями города Пыть-Яха, внести  в постановление администрации города от 11.03.2013 № 37-па                      «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества предоставления муниципальных услуг (работ), оказываемых органами местного самоуправления» следующие  изменения:
1. Пункт 2 постановления - исключить.
2. Абзац четвертый подпункта 2.8.1  приложения  -  исключить.
3. Сектору пресс-службы управления делами  (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации  «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального  опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по экономике Стефогло В.В.
И.о.главы  администрации

города Пыть-Яха

В.П. Бойко